#雷尼绍
RELM高精度增量式直线ZeroMet™栅尺
规格手册
L-9517-9824-08-A
RELM20 ZeroMet™栅尺采用热膨胀
几乎为零的材料制成，可确保在整个工作温度
范围内保持高精度。

2
9 RELM高精度增量式直线ZeroMet™栅尺
栅尺订货号
20 μm栅距ZeroMet直线硬栅尺
系列 参考零位 可选长度 可选增量
订货号
（其中，xxxx表示以mm为单位的
长度）1
RELM20
单个IN-TRAC参考零位，位于栅尺
长度的中点
20 mm至1,700 mm 10 mm A-9660-xxxx
RELE20
单个IN-TRAC参考零位，位于距栅
尺端部20 mm处
30 mm至1,700 mm 10 mm A-9661-xxxx
附件订货号
限位磁体 2
部件名称 订货号 产品图片
长度为10 mm的Q限位开关磁励体
（自粘安装式）
A-9653-0139
长度为10 mm的P限位开关磁励体
（自粘安装式）
A-9653-0138
磁体安装工具
（辅助定位）
A-9653-0201
自粘式安装附件
部件名称 订货号 产品图片
贴于栅尺背面的不干胶带 (5 m)
（标称厚度为0.2 mm）
A-9584-2111
不干胶带安装工具
辅助将不干胶带粘贴到栅尺上
A-9584-0601
RGG-2双组分环氧胶粘剂
用于制作基准点
A-9531-0342
1 例如，订货号A-9660-0070表示长度为70 mm的RELM20。
2 可提供更长的限位磁体。详情请联系当地的雷尼绍业务代表。
10 RELM高精度增量式直线ZeroMet™栅尺
夹具式安装附件
部件名称 订货号 产品图片
安装夹片 1 A-9584-2049
基准夹具组件 1 A-9584-2050
备用M3螺钉
（一包25颗）
A-9584-2047
备用夹片定位垫片 M-9584-0928
1 还可提供UHV和超宽夹具附件。详情请联系当地的雷尼绍分支机构。
兼容的产品
VIONiC读数头
TONiC读数头
#雷尼绍
© 2006-2025 Renishaw plc。版权所有。未经Renishaw事先书面同意，不得以任何手段复印或复制本文的全部或部分内容，或将本文
转移至任何其他媒介或转成任何其他语言。
RENISHAW®和测头图案是Renishaw plc的注册商标。Renishaw产品名、型号和“apply innovation”标识为Renishaw plc或其子公司的
商标。其他品牌名、产品名或公司名为其各自所有者的商标。
在出版本文时，我们为核实本文的准确性作出了巨大努力，但在法律允许的范围内，无论因何产生的所有担保、条件、声明和责任均被排除
在外。RENISHAW保留更改本文和本文中规定的设备和/或软件以及规格说明的权利，而没有义务提供有关此等更改的通知。
Renishaw plc。在英格兰和威尔士注册。公司编号：1106260。注册办公地：New Mills, Wotton-under-Edge, Glos, GL12 8JR, UK。
+86 21 6180 6416 shanghai@renishaw.com
发布：2025.02
文档编号：L-9517-9824-08-A